

Kirkonkylän ja Hepolan koulujen virka-apulaisrehtorin viran (402068) täyttö 1.8.2022 alkaen

190/01.01.01/2022

Sivistyslautakunta 19.04.2022 § 117

Sivistyslautakunta on kokouksessaan 4.3.2022 päättänyt Mäntsälän kunnan perusopetuksen johtamisjärjestelmän muutoksesta seuraavasti:

1. Ehnroosin koulu ja Myllymäen koulu muodostavat yhden hallinnollisen yksikön.
 - a. Ehnroosin koululle ja Myllymäen koululle tulee yhteinen virkarehtori ja yhteinen virka-apulaisrehtori.
2. Hepolan koulu ja Kirkonkylän koulu muodostavat yhden hallinnollisen yksikön.
 - b. Hepolan koululle ja Kirkonkylän koululle tulee yhteinen virkarehtori ja yhteinen virka-apulaisrehtori.

Sivistyslautakunta päätti henkilöstöön liittyvät järjestelyt seuraavasti:

- Ehnroosin koulun rehtorin tehtäviin luetaan Myllymäen koulun rehtorin tehtävät ja Ehnroosin koulun luottamustoiminen apulaisrehtorin tehtävä lakkaa.
- Myllymäen koulun virkarehtorin tehtävä muutetaan Ehnroosin ja Myllymäen koulujen virka-apulaisrehtorin tehtäväksi. Myllymäen koulun luottamustoiminen apulaisrehtorin tehtävä lakkaa.
- Kirkonkylän koulun rehtorin tehtäviin luetaan Hepolan koulun rehtorin tehtävien hoitaminen. Hepolan koulun rehtorin virka muutetaan Kirkonkylän koulun ja Hepolan koulun virka-apulaisrehtorin viraksi.
- Kirkonkylän koulun ja Hepolan koulun luottamustoimiset apulaisrehtorin tehtävät lakkaavat.

Lisäksi sivistyslautakunta päätti Kirkonkylän koulun ja Hepolan koulun virkarehtorin sekä Ehnroosin koulun ja Myllymäen koulun virkarehtorin ja edellä mainittujen koulujen kahden virka-apulaisrehtorin virkojen täyttöä koskien, että opetuspalvelut valmistelee virkojen täytöt yhdessä henkilöstöjohtajan kanssa niin, että virkavalinnat voidaan tehdä huhtikuun sivistyslautakunnassa.

Sivistyslautakunnan 4.3.2022 tekemällä päätöksellä haastatteluryhmään valittiin sivistyslautakunnan puheenjohtaja Matti Virpiaro, sivistyslautakunnan varapuheenjohtaja Martti Nykänen, sivistyslautakunnan jäsen Eerik Brusila, sivistysjohtaja Timo Ahvo ja opetuspäällikkö Janne Mäkinen.

Kirkonkylän ja Hepolan koulujen virka-apulaisrehtori toimii koulun rehtorin kanssa yhteistyössä pedagogista opetustyötä johtaen ja tavoitteita laatien. Virkaan haettiin taitavaa ja innostunutta pedagogista johtajaa osaavien koulu yhteisöjen oppimisen ja kehittymisen tukijaksi. Virkaan valittavalta edellytettiin hyvää perusopetuksen tuntemusta ja erinomaisia tunne- ja

vuorovaikutustaitoja. Johtamiskokemus, hallinnon ja lainsäädännön osaaminen, kehittävä ja osallistava työote sekä laaja-alainen pedagoginen osaaminen katsottiin eduksi.

Yhteistoimintamenettelyssä 12.11.2021 todettiin, että koska koulujen johtamisjärjestelyiden muutoksessa ei synny irtisanomisperusteita, on täyttömenettelyssä käytettävä ensisijaisesti sisäistä hakua. Hakuilmoitukset on julkaistiin kunnan Intranetissä ja jaettiin sähköpostitse opetushenkilöstölle. Kirkonkylän ja Hepolan koulujen virka-apulaisrehtorin (402068) virka on ollut haettavana 9.-16.3.2022 välisen ajan.

Virkaan oli viisi hakijaa, joista kolme oli kelpoisia tehtävään. Haastatteluryhmä haastatteli Päivi Häkkisen 24.3.2022 sekä Topi Naamankan ja Jaana Pitsinkin 25.3.2022.

Haastatteluryhmä esittää yksimielisesti FM Jaana Pitsinkin valintaa Kirkonkylän ja Hepolan koulujen virka-apulaisrehtorin tehtävään. Pitsinki on hakemuksen ja haastattelujen perusteella sopivin henkilö hoitamaan kyseistä virka-apulaisrehtorin virkaa.

(Valmistelija / lisätietoja: opetuspäällikkö Janne Mäkinen, sähköposti janne.makinen(@)mantsala.fi)

Palvelualuejohtajan päätösesitys:

Sivistyslautakunta päättää valita Kirkonkylä ja Hepolan koulujen perusopetuksen virka-apulaisrehtorin virkaan (402068) FM Jaana Pitsinkin 1.8.2022 alkaen.

Päätös: Sivistyslautakunta päätti hyväksyä esityksen.